
e
d—m

6 bodů

?
Heslo zadejte do webinfa.

V první linii 
vzniká milostný 

trojúhelník.

Děti se radují, že 
se prázdniny 

protáhly víc než 
desetinásobně.

Jen jeden lékař 
umí tuto nákazu 

zastavit.

Doktor za dary 
od vyléčených 

pacientů 
uskutečnil 

pomstu.

Mladá matka se 
zničenou 

psychikou skáče 
pod vlak.

Předchůdci 
Elona Muska 

raději chtěli osíd-
lit mimozemská 

tělesa.

Pokud máte za 
sebou už několik 
staletí, možná se 
i chcete nakazit.

Krize dopadá 
nejhůře na 

nejchudší vrstvy 
obyvatelstva.

Nemesis shazuje 
vynálezce z věže.

Státní úředník 
v bolestech 

umírá.

V ponorce se 
sociální 

distancing 
provozuje 
snadno.

Zatímco soutěžil 
s lokomotivou, 

zemřel mu 
spolužák.

Stařec 
vysvětluje, jak 

v domácí 
karanténě zabil 

svou ženu.

Objevitel 
prozradil tajný 
recept kama-

rádovi a teď ho 
nemůže najít.

Skomírající 
letecký průmysl 

udivil 
elektrickým 

letadlem.

Pirátským 
pokladem je 

ztracená kniha.

Hlava státu 
rozdává moudra 

z Lán.

Zoufalý chudák 
se uchýlí 

k padělání, čímž 
způsobí lavinu 

problémů.

Chytali barevné 
hlodavce 

a zloduch byl 
jejich kamarád.

Pětitýdenní 
karanténu jsme 

strávili 
v proutěném 

koši.

Kdo normálně 
prohání každou 

sukni, má teď 
suché období.

Velké společnos-
ti využily epide-

mii jako záminku 
pro automatizaci 

provozů.

Utopii chtěl 
zničit zbraní 

hromadného 
ničení.

Přes zákaz 
závodili na 

vozíčkách a hráli 
fantastickou 

deskovku.

Věkově vzdálení 
partneři nakonec 
nachází společný 

smysl života.

Nejen globální 
oteplování 
způsobuje 
záplavy na 

pobřeží.

Klid od lidí 
hledal v boudě 

v malebném 
údolí.

Rodiče žáků 
prvních tříd je 

učí číst základní 
slova.

Děti se učí 
hygienickým 
a sociálním 
pravidlům.

Po skonu 
velícího 

důstojníka došlo 
až na puberťáka.

Vrhli se na 
pěstováni 
zeleniny. 

Vydrželo jim to 
12 měsíců.

Jinan se ukázal 
jako klíč k tajné 

společnosti.

Během 
nuceného home-
office si hráli na 

zahradě se psem.

Z cesty nejen po 
Asii si naštěstí 

nepřivezl 
chřipku, ale 

nevěstu.

Obrácení mas na 
víru způsobuje 

svaté války.

Zloděj artefaktu 
umírá na nákazu 

ze stoky.


